

Ole Thygesen Energirådgivning ApS

Vesterlundvej 45
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/03/2020

Svend Aggerholm
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ole Thygesen Energirådgivning ApS
Vesterlundvej 45
8600 Silkeborg

e-mailadresse: energi@olethygesen.dk

CVR-nr: 38170198

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

P S Revision v/Svend Aggerholm
Rodelundvej 2
8653 Them
DK Danmark
CVR-nr: 28252102
P-enhed: 1011089093

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive energirådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet foretager ingen systematisk forskning, men søger kontinuerligt at tilpasse produktsortimentet til markedets behov.

Selskabets resultat har i regnskabsåret været tilfredsstillende. I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 31. december 2019.

Udsigterne for 2020 bedømmes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		139.580	26.238
Personaleomkostninger		-6.243	-153.243
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Andre driftsomkostninger		-27.969	-28.084
Resultat af ordinær primær drift		105.368	-155.089
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-376	-676
Ordinært resultat før skat		104.992	-155.765
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		104.992	-155.765
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		104.992	-155.765
I alt		104.992	-155.765

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		150.000	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.087	12.087
Andre tilgodehavender		30.669	
Tilgodehavender i alt		197.756	12.087
Likvide beholdninger		54.393	116.098
Omsætningsaktiver i alt		252.149	128.185
Aktiver i alt		252.149	128.185

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		119.263	14.271
Egenkapital i alt		169.263	64.271
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.198	63.914
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.688	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.886	63.914
Gældsforpligtelser i alt		82.886	63.914
Passiver i alt		252.149	128.185

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har eventualforpligtelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har sikkerhedsstillelser, aktiver pantsat som sikkerhed eller andre former for pantsætninger, der ikke fremgår af årsregnskabet.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019 1
------------------------------------	-----------

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis